Clase 1959, Auxiliar Administrativo, clase presupuestaria 010, Personal

Permanente de H. CAMARA DE SENADORES, Unidad de Gestión L 00001,

Régimen Salarial 02-1-0-52, Personal Permanente de H. CAMARA DE

SENADORES, Unidad de Gestión L 00001, LICENCIA ANUAL 2022, Pesos:

CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y

SEIS CON 24/100 ($464.766,24) y SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO,

Pesos: TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA CON 52/100

($38.73,52) TOTAL DE IMPUTACION: Pesos: QUINIENTOS TRES MIL

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 76/100 ($503.496,74).

ARTICULO 2: AUTORIZAR, la liquidación de LICENCIA ANUAL NO GOZADA a

Melody Beatriz VAQUER LEIVA, DNI NRO. 44.878.220, hija del ex agente

fallecido Mario Pablo VAQUER, DNI NRO. 13.469.638, CUIL 23-13469638-9,

Clase 1959, Auxiliar Administrativo, clase presupuestaria 010, Personal

Permanente de H. CAMARA DE SENADORES, Unidad de Gestión L 00001,

Régimen Salarial 02-1-0-52, Personal Permanente de H. CAMARA DE

SENADORES, Unidad de Gestión L 00001, LICENCIA ANUAL 2023, Pesos:

CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CATORCE CON 77/100

($422.514,77) y SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO, Pesos: TREINTA Y

CINCO MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 56/100 ($35.209,56) TOTAL DE

IMPUTACION: Pesos: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL

SETECIENTOS VEINTICUATRO CON 33/100 ($457.724,33)

ARTICULO 3: AUTORIZAR INDEMNIZACION POR FALLECIMIENTO, a Melody

Beatriz VAQUER LEIVA, DNI NRO. 44.878.220, hija del ex agente fallecido Mario

Pablo VAQUER, que ha sido designada como ADMINISTRADORA DEFINITIVA

en sucesión, Mario Pablo VAQUER, DNI NRO.

[...]

Clase 1959, Auxiliar Administrativo, clase presupuestaria 010, Personal

Permanente de H. CAMARA DE SENADORES, Unidad de Gestión L 00001,

Régimen Salarial 02-1-0-52, Personal Permanente de H. CAMARA DE

SENADORES, Unidad de Gestión L 00001, 00001, TOTAL: SETECIENTOS

DIECISEIS MIL TRESCIENTOS TRES. ($716.303).

ARTICULO 4: COMUNICAR e INSERTAR  la presente en el Libro de

Resoluciones de la Presidencia.